

August 05, 2020

To,
The Secretary
BSE Limited
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 531359

Dear Sir,

Ref: Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015: Newspaper advertisement related to Notice of 26th Annual General Meeting and Book closure.

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No.20/2020 dated May 05, 2020, please find enclosed copies of the newspaper advertisement containing the Notice Published in the Newspaper in Free Press Journal and Navshakti by the Company with regards to caption subject.

The said advertisements are also available on website of the Company www.shriramamc.com.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Shriram Asset Management Company Limited

Reena Yadav

Company Secretary

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | AUGUST 5, 2020 www.freepressjournal.in



SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

CIN: L65991MH1994PLC079874

Registered Office: 1006, 10th Floor, Meadows, Sahar Plaza, Andheri Kurla Road, J. B. Nagar, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Website: www.shriramamc.com, Email ID: srmf@shriramamc.com

NOTICE AND INFORMATION REGARDING **26th ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Shriram Asset Management Company Limited ("the Company") would be held on Friday, September 04, 2020 at 11:30 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM), in compliance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dispatch of Annual Report:

Members may note that the Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-2020 along with Notice convening the AGM will be sent only through email to all those Members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agents (RTA) or with their respective Depository Participant(s) (DP), in accordance with the MCA Circulars and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by SEBI. The Notice and the Annual Report will also be made available on the Company's website at www.shriramamc.com and on the websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

Manner of registering / updating email addresses:

Members holding shares in physical form and who have not yet registered / updated their email address are requested to register / update the same with Purva Sharegistry (India) Private Limited. at http://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/. Members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered / updated their email address are requested to get their email address registered / updated with their respective DP.

3. Manner of casting vote through e-voting:

The instructions for attending the meeting through VC / OAVM and the manner of e-voting are provided in the Notice convening the AGM. The login credentials for casting votes through e-voting system shall be made available to the Members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The Notice contains detailed instructions for members holding shares in physical form or in dematerialized mode, who have not registered their email addresses either with the Company / RTA or the respective DP.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, August 29, 2020 to Friday, September 04, 2020 (both days inclusive).

in case of any query with regard to registration / updation of email address Members may contact by sending an email at Purva Sharegistry (India) Private Limited at support@purvashare.com.

For SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

Date : August 4, 2020

Place: Mumbai

Reena Yadav

Company Secretary

त्वराति मुंबई, बुधवार, ५ ऑगस्ट २०२०



श्रीराम ॲसेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल6599। एमएच। 994पीएलसी 079874. नोंवणीकृत कार्यालय : 1006, 10वा मजला, मिडॉस, सहार प्लाझा, अंधेरी कुर्ला रोड, जे.बी. नगर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – 400059. इमेल: smf@shriramamc.com वेबसाईट: www.shriramamc.com

२६व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेसंबधी सूचना आणि माहिती

ह्याद्वारे सुचना देण्यात येत आहे की, श्रीराम ऑसेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांची २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार दिनांक ०४ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरिन्संग (व्हीसी)/इतर हुकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ऑएव्हीएम), कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालयाने जारी केलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ५ मे २०२० (एमसीए परिपत्रक) कंपनी कायदा, २०१३ मधील इतर लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंगच्या जबाबदाऱ्या व प्रगटिकरणाच्या आवश्यकता) नियम, २०१५ अन्वये घेण्यात येईल.

१) वार्षिक अहवाल पाठविणे :

सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी की, आर्थिक वर्षे २०१९—२०२० या वर्षीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सुचना एमसीए परिपत्रकानुसार आणि सेबीचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी १/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० अन्वये, त्या सर्व सदस्यांना ईमेल्हारे पाठविल्ली जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीचे रिकस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एजंट्स (आरटीए) किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टस (डिपि) यांच्याकडे नोंटविण्यात आले आहेत. सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवर www.shriramamc.com येथे आणि स्टॉक एक्सचेजेंसेच्या म्हणजे बीएसई यांच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com येथे अपलब्ध असेल.

२) ईमेलचे पत्ते नॉदविण्याची/मुधारणा करण्याची पद्धती :

छापील स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या व ज्यांनी अजून त्यांचे ईमेल ॲड्रेसेस नोंदिबलेले नाहीत/सुधारणा केली नाही अशा सदस्यांनी पूर्वा शेअररिजिस्ट् (इंडिया) ग्रायवेट लिमिटेड च्या https://www.purvashare.com/email-and-phoneupdation/ येथे आपल्या ईमेलची नोंदणी करावी आणि डिमटिरिअलाईज्ड समभाग धारकानी संबंधित डीपीकडे नोंदणी करावी

३) ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धती :-

व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत बैठकीची आणि ई-मतदानाची पद्धती ह्या संबंधी सूचना एजीएम सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. वर नमुद करण्यात आलेल्या पद्धतीने सभासदांनी ईमेलचा पत्ता यशस्वीरित्या नोंदविल्यानंतर सदस्यांना ई-मतदानाच्या लॉगइनची माहिती पाठविण्यात बेईल. एजीएमच्या सुचनेमध्ये छापील/डिमटिरिअलाईज्ड स्वरूपातील सभासदासाठी ई-मतदानाच्या सर्व सुचना देण्यात आल्या आहेत.

कंपनीचे सदस्यांचे रिजस्टर आणि समभाग इस्तांतरण पुस्तिका शनिवार दिनांक २९ ऑगस्ट २०२० ते शुक्रवार दिनांक ०४ सप्टेंबर २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या कालावधीत बंद राहतील.

इंमेलचा पत्ता नोंदणी / सुधारणा करण्यासंबंधी कोणत्याही चौकशीसाठी सदस्यांनी पूर्वी शेअररिजस्ट्र (इंडिया) प्रायवेट लिमिटेड च्या support@purvashare.com येथे ईमेल पाठवावा.

श्रीयम असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

स्वाक्षरी

- 35 - 1

रिना यादव कंपनी सचिव

विकाण : मुंबई

दिनांक : ०४ ऑगस्ट, २०२०